

DINGWALL & HIGHLAND MARTS LIMITED - 19/03/19

	No	Top price	Bottom Price	Average	+/-
CATTLE					
BULLOCKS					
Premium					
Prime					
Commercial	1	209.0	209.0	209.0	+7.8
HEIFERS					
Premium					
Prime					
Commercial	5	208.0	197.0	203.6	+5.1
SHEEP					
OLD SEASON LAS					
Premium 25.0-35.9					
Premium 36.0-45.5	556	224.7	191.6	200.4	+4.6
Prime 25.0-35.9					
Prime 36.0-45.5	417	193.2	172.1	187.1	+2.3
Prime 45.6-52.0	96	188.0	169.0	177.6	+1.8
Commercial 25.5-45.5	52	169.9	120.0	168.2	N/C
Commercial 46.0 +	22	160.6	126.7	148.5	-9.6

DINGWALL, Dingwall & Highland Marts Ltd., (March, 19th) sold 6 prime cattle.

Prime bullocks (1) averaged 209.0p (+6.1p) and sold to 209.0p per kg and £1,327.15 gross.

Prime heifers (5) averaged 203.6p (-7.5p) and sold to 208.0p per kg twice and £1,331.20 gross.

DINGWALL, Dingwall & Highland Marts Ltd., (March, 19th) sold 6 prime cattle.

Prime bullocks (1) averaged 209.0p (+6.1p) and sold to 209.0p per kg and £1,327.15 gross for a 635kg Limousin cross from Easter Strath of Auchterflow, Killen.

Prime heifers (5) averaged 203.6p (-7.5p) and sold to 208.0p per kg and £1,331.20 gross for a 640kg Limousin cross and 208.0p per kg for a 610 kg Charolais cross both from Easter Strath of Auchterflow and selling to Messrs John M Munro Ltd, Dingwall.

Other leading prices per kg:

Heifers: Braelangwell, Balblair, (Char), 205.0p, (CharX), 200.0p, 197.0p.

Other leading prices per head:

Heifers: Easter Strath of Auchterflow, (CharX), £1,268.80; Braelangwell, (CharX), £1,191.85, £1,180.00, (Char), £1,107.00.

DINGWALL, Dingwall & Highland Marts Ltd., (March, 19th) sold 1,204 prime sheep.

Old season lambs (1,142) averaged 190.9p (+4.5p) and sold to 224.7p per kg twice and £97.00 gross.

SQQ 36.5kg to 45.5kg (988) averaged 194.2p (+4.3p) per kg.

Feeding sheep (62) sold to £83 gross twice.

DINGWALL, Dingwall & Highland Marts Ltd., (March, 19th) sold 1,204 prime sheep.

Old season lambs (1,142) averaged 190.9p (+4.5p) and sold to 224.7p per kg twice for pens of 40.5kg Beltex crosses from Torgorm, Conon Bridge and £97.00 gross a pen of 45kg Beltex cross from Torgorm selling to Messrs Fraser Brothers, Butchers, Dingwall.

SQQ 36.5kg to 45.5kg (988) averaged 194.2p (+4.3p) per kg.

Feeding sheep (62) sold to £83 gross for Texel cross ewes from Inveruglas Farm, Kingussie and a Texel cross ewe from Easter Dalziel Farm, Dalcross.

Other leading prices per head and per kg:

Old season lambs: BeltX - Torgorm, £91, Findon Mains, Culbokie, 218.5p; TexX - Tore Mains, Muir of Ord, £88.50, Torgorm, 215.6p; Chev - Redfield, North Kessock, £86, 210.2p; SuffX - Dunain Mains, Inverness, £85.50, 190.0p; BF - Viewbay, Munloch, £84.50, 193.2p; CHM - Dunain Mains, £84, 186.7p; X - Viewbay, £83, Tormuick, Muir of Ord, 188.8p; CharX - The Cloy, Fortrose, £80, 197.5p.

Feeding sheep: TexX ewe - Easter Dalziel, £80, £77; Inveruglas Farm, £75, £73; Tex ram - Charleston, North Kessock, £73; Chev ewe - Clynemilton, Brora, £61; Bf wdr - Viewbay, £60.